Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Медведь

Приказ

№  131                                                                                         от 04.09.2024

с.Медведь

О внесении изменений в составе комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

В связи с увольнением сотрудников, входящих в состав комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

утвержденный приказом муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с.

Медведь от 01.09.2024 г.  №95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав  комиссии  по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений на период  с 04.09.2024 по

31.08.2026 года:

Тупицина Елена Федоровна, учитель русского языка и литературы –

заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Степанова Екатерина Александровна,  педагог-организатор, представитель

трудового коллектива;

Анисимова Светлана Николаевна, учитель биологии;

Боченкова Инна Владимировна, родитель;

Гасанбекова Валида Абдулгафаровна, родитель;

Миронова Ирина Николаевна, родитель.

2. Пануш А.В., специалисту по кадрам, обеспечить публикацию настоящего

приказа на официальном сайте  образовательной организации  в

информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Г.О.Данилова

		2024-10-11T09:15:40+0300
	Данилова Галина Олеговна